Республика Мордовия

Администрация Чамзинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 10 »  октября 2024 г.                                                                                      №  583
р.п. Чамзинка
О внесении изменений в постановление Администрации
Чамзинского муниципального района от 03.11.2022 года № 851 «О создании группы контроля за ходом выполнения мероприятий по гражданской обороне в
Чамзинском муниципальном районе Республики Мордовия»
      В связи со сменой места работы отдельных членов группы контроля за ходом выполнения мероприятий по гражданской обороне в Чамзинском муниципальном районе Республики Мордовия, Администрация Чамзинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в постановление Администрации Чамзинского муниципального района от 03.11.2022 года № 851 «О создании группы контроля за ходом выполнения мероприятий по гражданской обороне в Чамзинском муниципальном районе Республики Мордовия» изменения, изложив Приложение 3 в новой редакции (прилагается).

      2. Руководителю аппарата Администрации  Чамзинского муниципального района довести настоящее постановление до сведения заинтересованных лиц.

      3. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования в Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района.

Глава Чамзинского
муниципального района                                                                       А.В. Сазанов
Приложение 3
к постановлению Администрации

Чамзинского муниципального района

от  «     » _________.2024 г. №
Состав
группы контроля за ходом выполнения мероприятий по гражданской обороне в Чамзинском муниципальном районе

	Тюрякин

Алексей Юрьевич
	-
	первый заместитель Главы Чамзинского муниципального района, руководитель группы контроля;

	Радионова Надежда Ивановна
	-
	начальник управления по промышленности, транспорту, строительству и архитектуры Администрации Чамзинского муниципального района,  заместитель руководителя группы контроля;

	Швейцарова Елена Федоровна
	-
	начальник МКУ Чамзинского муниципального района "Единая дежурно-диспетчерская служба", специалист группы контроля;

	Костин

Виктор Федорович
	-
	заведующий отделом по делам молодежи и спорта управления по социальной работе Администрации Чамзинского муниципального района, специалист группы контроля.